АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.12.2008                       № 260
г. Колпашево

	О внесении изменений в постановление Главы поселения от 03.07.2008 № 134

На основании Решения Колпашевского городского суда от 02.10.2008 о признании недействительным «Договора на передачу квартиры в собственность граждан» от 27.06.2008 № 8109 с привидением сторон по договору в первоначальное положение в отношении жилого помещения по адресу: г. Колпашево, ул. Победы,   д. 68, кв. 501, переданного в собственность гр. Альмяковой Л.В.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Исключить пункт 105 приложения к постановлению Главы Колпашевского городского поселения  от 03.07.2008 № 134 «Об исключении из реестра казны имущества муниципальной собственности».

  2. Муниципальному учреждению «Имущество» внести необходимые изменения в реестр казны имущества муниципальной собственности.

  3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Колпашевского городского поселения Баранова С.А.
Глава поселения

     Ю.Г. Зяблицев